
Položkový rozpočet restaurátorských prací pro veřejnou zakázku č.j. NPU-420/12512/2024

SZ Ploskovice, restaurování zlaceného mobiliáře, 2024

Zhotovitel

Adresa

Patrik Jílek

nám. Edvarda Beneše 3000, 272 01 Kladno

IČ | 16524195

P.č. Restaurátorské práce cena

1 inv. č. P 558, Zrcadlový rám

Revize konstrukce nástavce - truhlářské zpevnění

Čištění • mechanickou i chemickou cestou od vrstev nečistot a branží

Doplněni chybějícího dekoru - řezbou, odlitím do formy, popř. volnou modelací dle originálního vzoru

Konsolidace uvolněných podkladových vrstev a dekoru

Tmeleni defektů - doplněni chybějících míst a prasklin klihokřidovým tmelem, či křídovou vrstvou

Pozlacovačské práce v původní technologii - zlacení plátkovým zlatém

Závěrečná povrchová úprava - retuš nově doplňovaných částí, patinace, případně konzervace

dřevo, sádrový plastický dekor; řezba, zlacení; v 263 cm, š 116 cm, h 11,5 cm; 2. třetina 19. století

Rozsah poškození a předpokládaných prací víz Zpráva z restaurátorského průzkumu a návrhy restaurátors 
t'H-d

restaurování zrcadlové tabule.

62 500,00

2 500,00

20 000,00

4 000,00

1 500,00

3 500,00

30 000,00

1 000,00

kých zásahů na
ní není

2 inv. č. P 559, Zrcadlový rám

Konsolidace uvolněných podkladových vrstev a dekoru

Čištěni mechanickou i chemickou cestou od vrstev nečistot a branži

Doplněni chybějícího dekoru - řezbou, odlitím do formy, popř. volnou modelací dle originálního vzoru

Tmelení defektu - doplnění chybějících míst a prasklin klihokřidovým tmelem, či křídovou vrstvou

Pozlacovačské práce v původní technologii

Závěrečná povrchová úprava - retuš nově doplňovaných částí, patinace, případně konzervace

dřevo, sádrový plastický dekor; řezba, zlacení; v 263 cm, š 116 cm, h 11,5 cm; 2. třetina 19. století

Rozsah poškození a předpokládaných prací viz Zpráva z restaurátorského pruzkumu a návrhy restaurátors 

restaurováni zrcadlové tabule.

63 500,00

2 500,00

20 000,00

6 000,00

4 000,00

30 000,00

1 000,00

kých zásahů na
ní není

3 inv. č. P 264, Zrcadlový rám

Odstranění nepůvodních branží chemickou cestou

Revize konstrukce rámu - truhlářské zpevnění

Dořezání chybějících částí dekoru a opatření kiihokřídovou vrstvou

Tmeleni defektu - doplnění chybějících míst a prasklin klihokřidovým tmelem, či křídovou vrstvou

Pozlacovačské práce - Pro účely cenové nabídky uchazeč naceni celkovou rekonstrukci původního 
zlacení v plátkovém zlaté. *

Závěrečná povrchová úprava - retuš nově doplňovaných částí, patinace. případné konzervace

dřevo, řezba, zlacení, v 85,5 cm, š 34,5 cm; 2. polovina 19. stoleti

47 000,00

12 000,00

1 000,00

4 000,00

6 000,00

23 000,00

1 000,00



Rozsah poškození a předpokládaných prací viz Zprava z restaurátorského průzkumu a návrhy restaurátorských zásahu na 
mobiliáři určeném pro novou instalaci SZ Ptoskov/ce.H ■ Předmětem plnění není
restaurováni zrcadlové tabule.

8 Restaurátorská zpráva - 2 listinná paré + elektronická verze 7 000,00

Vedlejší náklady cena

9 Transfer do ateliéru a zpět 20 000,00

Cena celkem bez DPH 200 000,00

sazba DPH (v případě, že je uchazeč plátcem DPH) % ; 21,00 42000

Celková cena včetně DPH (v případě, že je uchazeč plátcem DPH) 242 000,00

Poznámka:
- práce budou fakturovány dle položkového rozpočtu, po schválení zástupcem investora
- položkový rozpočet zahrnuje základní položky díla, všechny ostatní náklady - například materiály, energie, balné, pojištění a další 
položky, které jsou dle odborných znalostí uchazeče nutné k provedení komplexní obnovy díla, je nutné zahrnout do výše uvedených 
položek.
* změna rozsahu nebo technologie zlacení bude předmětem dodatku smlouvy o dílo



Příloha č. 2 smlouvy o dílo

Seznam poddodavatelů, kteří se budou na zodpovědnost zhotovitele podílet na plnění veřejné 
zakázky „SZ Ploskovice, restaurování zlaceného mobiliáře, 2024“

Jméno a příjmení:

Linda Jílková

Popis prací, které bude poddodavatel na plnění zakázky realizovat:

Restaurátorské pozlacovačské práce, povolení k restaurování č. MK 16954/2010 OPP, rozsah 
povolení: Restaurování uměleckořemeslných povrchových úprav na nefigurálních
dílech - zlacení na dřevě.


